檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府勞工局勞動檢查處　函

地址：高雄市鳥松區大埤路117號3樓

承辦單位：勞動統計及規劃科

承辦人：林明煌

電話：07-7336959#605

傳真：07-7334994

電子信箱：1157@mail.klsio.gov.tw

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國106年7月17日

發文字號：高市勞檢製字第10671350500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：校園職安警訊(21809795_10671350500A0C_ATTCH7.pdf)

主旨：檢送高雄市「校園職安警訊」一則，請公告周知並加強宣

導，以避免類似災害再發生，請查照。

正本：本市各級學校

副本：高雄市政府教育局(含附件)、高雄市政府勞工局(含附件)、本處勞動統計及規劃

科(含附件) 2017-07-17
16:24:48

處長 許源